АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2012                                    №  842
г. Оха

О внесении изменений в постановление
муниципального образования городской округ
«Охинский» от 07.02.2012 № 51 «Об организации
 временной занятости несовершеннолетних
граждан в 2012 году»

В целях обеспечения временной занятости несовершеннолетних граждан, в свободное

от учебы время и оказания им материальной поддержки, повышения эффективности работы

по предупреждению правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетними,

а также защиты прав и законных интересов, несовершеннолетних на территории

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление муниципального образования городской округ «Охинский» от

07.02.2012 года № 51 «Об организации временной занятости несовершеннолетних граждан в

2012 году»  внести следующие изменения:

1.1.  План мероприятий по организации временной занятости несовершеннолетних

граждан  Областного казенного учреждения «Центр занятости населения» муниципального

образования городского округа «Охинский» на 2012 год  изложить в следующей редакции

(прилагается).

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский» Е.Г. Лакизину.

Глава муниципального образования                              С.В. Пакулин
городской округ «Охинский»